様式第１号（第６条関係）

年 月 日

芸西村長 様

（申請者）住 所

氏 名 印

電話番号

芸西村引越し支援事業補助金交付申請書

芸西村引越し支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額 円

２ 事業区分

□Ｕターン引越し支援事業

□Ｉターン引越し支援事業

□二段階移住引越し支援事業

３ 事業計画書

移 住 先 住 所

移 住 前 住 所

転 入 日 年 月 日 出 身 地

移住先の居住 □ 実家 □ 新築 □ 空き家購入  □ 空き家賃貸

物 件 情 報 □ 賃貸アパート  □その他（   ）

引 越  し  日 年 月 日 引 越 し 経 費   円

荷物運送業者

名 称

住 所

電 話 番 号

添付書類

① 誓約書（別紙）

② 移住者の世帯全員の住民票

・Ｕターンの場合は、芸西村で５年以上の居住歴があること及び村外に１年以上住んでいることが

確認できる戸籍の附票等

・Ｉターンの場合は、村外に５年以上居住したことが確認できる戸籍の附票等

③ 世帯全員の高知県税及び芸西村民税等の滞納のない証明書

④   引越し費用の領収書の写し等、補助対象経費の支払いを証明する書類

⑤ 二段階移住の場合は高知市が発行するお試し移住者であることを証明するもの

⑥  その他村長が必要と認める書類